in filiorum alienorum. **Q**uorum os
 locutum est vanitate: et dextera
 eorum dextera iniquitatis. **D**eus ca-
 titum novum citabo tibi: in psalmen-
 o de cithara psallam tibi. **Q**ui-
 das salutem regibus? qui videmisti
 david servum suum: de gladio ma-
 ligno eripe me. **E**t erue me de
 manu filiorum alienorum: quorum os
 locutum est vanitate: et dextera
 eorum dextera iniquitatis. **Q**uorum fi-
 lii: sicut novelle plantationes in ju-
 ventute sua. **L**ilie eorum opposite:
 turris ornate ut similitudo templi.
Diviniptuaria eorum plena:
 eructantia ex hoc illud. **O**ves
 eorum fetose humiditates in egressibus
 suis: boves eorum trulle. **N**on
 est in una macerie neque transit: ne-
 que clamor in plateis eorum. **B**en-

duxerunt populum cum heretis: hinc
populus tuus dominus deus eius. **An** **B**enedictus

Dominus deus meus.

Benedicam te deus meus rex: et be-
nedicam nomini tuo in seculum et in seculum
seculi. **O**mnibus diebus benedicam

tibi: et laudabo nomen tuum in se-
culum et in seculum seculi. **M**agnus deus

et laudabilis tuus: et magnitudinis
eius non est finis. **S**enectus et senectus

et laudabit opera tua: et potentiam
tuam pronuntiabit. **M**agnificientiam

glorie salutis tue loquetur: et mira-
bilia tua narrabit. **A**tque terribilia

et magnitudinem tuorum dicet: et magnitudinem
tuam narrabit. **M**emoriam bonitatis tue

eructabit: et iustitiam tuam exultabit. **M**isericors
et misericors deus: pater et

multum misericors. **S**uavis deus

vident

uniuersis: et misericordes ei super
 omnia opera eius. **Q**uia fiteantur tibi do-
 mine omnia opera tua: et laus tua benedi-
 cat tibi. **G**loria regni tui di-
 cat: et potentia tua loquetur. **A**t
 nota faciat filiis hominum pote-
 tia tua: et gloria magnificencie reg-
 ni tui. **R**egni tui regni anni-
 scularum: et dominatio tua in omni genera-
 tione et generatione. **V**idelis dominus in
 omnibus uerbis suis: et laus in omnibus
 operibus suis. **A**lleuat dominus omnes qui
 corruunt: et erigit omnes elisos.
Omnis in te sperant dominus: et tu
 es esca illorum in tempore optimum.
Rapis tu manu tua: et imple
 omnia animal benedictione. **I**ustus dominus
 in omnibus uerbis suis: et laus in omnibus
 operibus suis. **D**ompe est dominus om-
 nibus inuocantibus eum: omnibus inuocanti-

b' ai i uitate. **V**oluntate time
cu se faciet: + deprecator eorum ex
audiet: + saluos faciet eos.

Custodit dñs oēs diligētes
se: + oēs peccatores dispdet. **L**au
dator dñi loquet os meū: +
benedictiois tui nōi sōi ei⁹
i scdm + i scdm scli. **ā** In eternū